僑光科技大學學生校外實習轉換實習機構記錄表
	學生姓名

	系別
	電腦輔助工業設計系

	學號

	實習輔導老師

	實習機構

	離職日期

	轉換實習機構

	報到日期

	轉換原因
	□實習機構因素
□個人因素
　□表現不符機構規範
　□適應不良
　□其它原因：
----------------------------------
摘要說明：
[bookmark: _GoBack]1.

	僑光科技大學學生校外實習辦法
第九條
	實習離退轉換機制處理方法說明如下：
一、實習機構因素：因校外實習機構關廠歇業或積欠薪資等違反契約因素，造成學生無法繼續進行實習，應由學校實習輔導教師儘速協助轉介至另一實習機構。
二、個人因素申請轉換實習機構：
(1) 若因實習學生表現不符實習機構職場規範，造成實習機構主動辭退，學校實習輔導教師應積極輔導矯正實習生工作態度，再將其轉介至其他實習機構。
(2) 若因實習學生適應不良或其他原因提出轉換實習機構之請求，學校實習輔導教師應持續溝通輔導並給予必要協助，以利其重返原實習機構，或得由學校實習輔導教師轉介至另一實習機構繼續實習。
(3) 實習期間轉換機構以乙次為限。實習期間轉換機構以乙次為限。
(4) 學生表現或適應欠佳，經輔導未改善者取消當期實習資格。

	系主任
	實習就業職涯發展組承辦
	實習就業職涯發展組組長